山ＬＰ協第３８号

令和７年５月２日

会 員 各 位

（一社）山口県ＬＰガス協会

会 長  床 西   悟

e-ラーニングによる地域保安指導事業講習会の開催について

平素から、協会事業に格別のご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記講習会がインターネットを活用した e-ラーニングにより別添のとおり開催されます

ので、従業員等の皆様の保安教育としてご活用いただきますようご案内申し上げます。

なお、昨年度と同様に、全国の販売所を対象とし、募集フォームにて受講希望者から直接申し込

みを受け付けることとされていますので、ご注意ください。（県協会への受講申し込みは不要です。）

※ 先着順 5000 名迄

 上記に達した場合早めに締め切られます。

（参考）

◆HP

https://www.nttdata-strategy.com/newsrelease/news/lpgas2025/

◆申し込みフォーム

https://reg18.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=ogle-mbrbrd-

d484287de2b89e09ae9a6f73a016818b

一般社団法人山口県ＬＰガス協会事務局

TEL.083-925-6361/FAX.083-923-8366

e-mail：info@y-lpgas.jp

https://www.nttdata-strategy.com/newsrelease/news/lpgas2025/
https://reg18.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=ogle-mbrbrd-d484287de2b89e09ae9a6f73a016818b
https://reg18.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=ogle-mbrbrd-d484287de2b89e09ae9a6f73a016818b